
 

學雜費與就學補助資訊 

學生在學期間教育支出估算 

單位：新台幣 

支出項目 和家人同住 校內住宿 校外賃居 
學雜費註 1 100,892 
書籍費註 2 6,000 
住宿費 - 11,200-36,000 42,000-96,000 
交通費註 3 市公車(10公里免費) 1,440 1,440 
生活費 30,000 60,000 60,000 
總預算 136,892 179,532-204,332 210,332-264,332 

 

棟別 房型 收費基準 申請條件 

居安樓 
5 人套房 

6-8 人雅房 

6,800/學期 

5,600/學期 

四技一年級、二技三年級、五專前三年及

志願性社團幹部 

國際會館 
單人雅房 

3 人套房 
10,000/學期 

四技二年級以上、二技四年級及研究生 

研究生宿舍 
單人房 

雙人房 

18,000/學期 

12,000/學期 

*另收保證金 2,000 元，住滿二學期才統一退費 

 

註 1：全校學雜費標準係以 112 學年度 3 學院平均學費 

註 2：以 112 學年度可申貸最高金額為例 

註 3：交通費(校內住宿舍及校外賃居)以「未持有市民卡」，每週搭乘公車自台中火車站起至本

校往返計算。  
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