## 學雜費與就學補助資訊

## 學生在學期間教育支出估算

單位:新台幣

支出項目	和家人同住	校內住宿	校外賃居	
學雜費 <sup>註1</sup>	100,892			
書籍費註2	6,000			
住宿費	1	11,200-36,000	42,000-96,000	
交通費註3	市公車(10公里免費)	1,440	1,440	
生活費	30,000	60,000	60,000	
總預算	136,892	179,532-204,332	210,332-264,332	

棟別	房型	收費基準	申請條件	
居安樓	5 人套房	6,800/學期	四技一年級、二技三年級、五專前三年及	
	6-8 人雅房	5,600/學期	志願性社團幹部	
國際會館	單人雅房	10,000 /簡期		
	3 人套房	10,000/學期	四技二年級以上、二技四年級及研究生	
研究生宿舍	單人房	18,000/學期	四技中級以上、技四中級及研究生	
	雙人房	12,000/學期		

<sup>\*</sup>另收保證金 2,000 元,住滿二學期才統一退費

註1:全校學雜費標準係以112學年度3學院平均學費

註 2:以 112 學年度可申貸最高金額為例

註 3:交通費(校內住宿舍及校外賃居)以「未持有市民卡」、每週搭乘公車自台中火車站起至本

校往返計算。